[نور: ۵۱]

ترجمه: گفتار مؤمنان در آن هنگام که به سوی الله و پیامبرش فراخوانده می شوند تا در میانشان حکم کند، تنها این است که می گویند: شنیدیم و اطاعت کردیم. و آنان رستگازند.

نویسنده: أسماء صدیق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

11 جمادی اولی 1446 ه.ق.

13 نوامبر 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر